72 DIÁRIO OFICIAL Nº 33834 Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2019

SILVA IMBIRIBA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de
07/01 a 05/02/2019, para 07/03 a 05/04/2019.
XIII - ALTERAR o período de férias do servidor GIULIANO CEZAR
GONCALVES, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 17/01
a 15/02/2019, para 18/11 a 17/12/2019.
XIV - ALTERAR o período de férias da servidora JAQUELINE DE MORAES
ANDRADE, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 14/01 a
12/02/2019, para 07/01 a 05/02/2019.
XV - ALTERAR o período de férias do servidor IGOR BARBOSA COSTA,
fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 07/01 a 05/02/2019,
para 03/10 a 01/11/2019.
XVI - ALTERAR o período de férias do servidor MARCO AURELIO DE
NAZARETH CARVALHO DE LIMA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-
MP/SGJ-TA, de 07/01 a 05/02/2019, para 30/01 a 28/02/2019.
XVII - ALTERAR o período de férias do servidor MARIO DA COSTA FREITAS
JUNIOR, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01 a
30/04/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
XVIII - ALTERAR o período de férias da servidora NELSILENE PEREIRA
CARVALHO, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 15/07 a
13/08/2019, para 08/01 a 06/02/2019.
XIX - ALTERAR o período de férias da servidora RENATA CRISTINA DE
MATOS MARTINS, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de
01/02 a 02/03/2019, para 07/01 a 05/02/2019.
XX - ALTERAR o período de férias do servidor WAGNER SOUSA SANTOS,
fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 07/01 a 05/02/2019,
para 09/01 a 07/02/2019.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 20 de março de 2019.
LEILA MARIA MARQUES DE MORAES
Subprocuradora-Geral de Justiça,
para a Área Técnico-Administrativa, em exercício

PORTARIA N.° 170/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 85 a 87
da Lei nº 5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
102239/2019 ALAN JOSE DE SOUZA LIMA 28/01 a 16/02/2019
105730/2019 ANA AMELIA TAVARES CHOCRON 18 a 22/03/2019
105655/2019 ANDREA RIBEIRO MOTA 11/03/2019
102021/2019 ANGELA MARIA DOS SANTOS QUADROS 04/02/2019
102507/2019 ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 14/02/2019
102322/2019 CINTIA CRISTINA RAMOS CORREA SANTOS 11/02/2019
101839/2019 CRISTIANO DE CASTRO NOBRE 04 a 08/02/2019
101509/2019 DINA RODRIGUES DE MATOS DA SILVA 28/01/2019
102194/2019 EDNA LUCIA SOUZA DE SA 07/02/2019
101420/2019 GORETH ROCHA BORBA COSTA 29/01/2019
102306/2019 HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR 05/02/2019
102170/2019 IVANILDA BRANCHE PAES DE MENDONCA 07/02/2019
102387/2019/
102386/2019 JAEL LOPES DE SOUZA OLIVEIRA 13/02/2019

101750/2019 KATIA JORDY FIGUEIREDO 07/01 a 01/02/2019
102168/2019 LUCILEO FERNANDO PESSOA MAIA 07 a 08/02/2019
105750/2019 MARIA DE LOURDES DE LIMA 01 a 30/04/2019
102282/2019 NELMA REGINA DA SILVA AMARO COSTA 05 a 08/02/2019
105650/2019 ROGENILA BELEM SALDANHA 12/03/2019
102041/2019 ROSENIA MEDEIROS NEVES 05 a 06/02/2019
102151/2019 SANDRO FONSECA FERREIRA 05 a 07/02/2019
101565/2019 SANDRO FONSECA FERREIRA 01/02/2019

101993/2019 SYLVIA CHRISTINA FERREIRA LASSANCE DE
CARVALHO 04/02/2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 22 de março de 2019.
LEILA MARIA MARQUES DE MORAES
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa, em exercício.

PORTARIA N.° 172/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA N.º 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E:
I - ALTERAR o período de férias da servidora ALINE BOHADANA PONTES
DIAS, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01/02 a
02/03/2019, para 05/02 a 06/03/2019.
II - ALTERAR o período de férias da servidora ALINE DANIELE SIQUEIRA
BAIA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01 a
30/04/2019, para 04/02 a 05/03/2019.

III - ALTERAR o período de férias da servidora BARBARA JASSE CUNHA,
fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 06/05 a 04/06/2019,
para 01 a 30/04/2019.
IV - ALTERAR o período de férias da servidora DARLENE FERREIRA DE
MATOS COUTO, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01 a
30/07/2019, para 17/06 a 16/07/2019.
V - ALTERAR o período de férias da servidora ELIANE CRISTINA PINHEIRO
TAVARES, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01 a
30/04/2019, para 22/04 a 21/05/2019.
VI - ALTERAR o período de férias da servidora ELISANGELA MARIA PAIVA
TORRES QUEIROZ, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de
03/06 a 02/07/2019, para 11/03 a 09/04/2019.
VII - ALTERAR o período de férias do servidor FABRICIO JOSE BARROSO
SALDANHA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 28/01 a
26/02/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
VIII - ALTERAR o período de férias da servidora JESSICA DANTAS MAUES
DA SILVA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 03/06 a
02/07/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
IX - ALTERAR o período de férias do servidor JOSE CRISTIANO DE
OLIVEIRA, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 21/01 a
19/02/2019, para 07/03 a 05/04/2019.
X - ALTERAR o período de férias da servidora KAREN BALDISSERA, fi xadas
pela PORTARIA N.º 941/2018-MP/SGJ-TA, de 07/03 a 05/04/2019, para
23/01 a 21/02/2019.
XI - ALTERAR o período de férias da servidora LORENA MAYUMI DA ROCHA
FUKAMI, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 01/02 a
02/03/2019, para 02 a 31/12/2019.
XII - ALTERAR o período de férias da servidora MARIA DO CARMO DOS
SANTOS SOUTO, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de
04/02 a 05/03/2019, para 2702 a 28/03/2019.
XIII - ALTERAR o período de férias da servidora MARIA DO SOCORRO
FRANCA CARVALHO, fi xadas pela PORTARIA N.º 614/2017-MP/SGJ-TA, de
01 a 30/06/2018, para 12/06 a 11/07/2018.
XIV - ALTERAR o período de férias do servidor MARINALDO DA SILVA
RAMOS, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 08/07 a
06/08/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
XV - ALTERAR o período de férias do servidor MAURICIO SANTOS MATOS,
fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 01/02 a 02/03/2019,
para 18/02 a 19/03/2019.
XVI - ALTERAR o período de férias da servidora RAQUEL CORREA DE
ALMEIDA, fi xadas pela PORTARIA N.º 121/2019-MP/SGJ-TA, de 01/02 a
02/03/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
XVII - ALTERAR o período de férias do servidor RAIMUNDO DE SOUZA
MENDONCA FILHO, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de
11/02 a 12/03/2019, para 1/02 a 19/03/2019.
XVIII - ALTERAR o período de férias da servidora ROGENILA BELEM
SALDANHA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-TA, de 28/01 a
26/02/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
XIX - ALTERAR o período de férias da servidora TIRZA ELEONORA DE
NAZARE BENONE SABBA, fi xadas pela PORTARIA N.º 926/2018-MP/SGJ-
TA, de 27/01 a 25/02/2019, para 290/01 a 27/02/2019.
XX - ALTERAR o período de férias da servidora VIVIAN RAQUEL SARMENTO
COSTA, fi xadas pela PORTARIA N.º 927/2018-MP/SGJ-TA, de 02/09 a
01/10/2019, para 04/02 a 05/03/2019.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 21 de março de 2019.
LEILA MARIA MARQUES DE MORAES
Subprocuradora-Geral de Justiça,
para a Área Técnico-Administrativa, em exercício

PORTARIA N.° 173/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para tratamento
de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
101238/2019 ACYR ROGERIO RODRIGUES DE PAIVA 25/01/2019
101237/2019 ADRIANO MAIA CORREA 24/01 a 07/02/2019
101184/2019 ALEXANDRE THEO DE ALMEIDA CRUZ 24/01 a 06/02/2019
101187/2019 ANA CLAUDIA DE SOUSA SANTOS 21 a 24/01/2019
101217/2019 ANGIE YEDA PINTO DO NASCIMENTO 24/01/2019
101387/2019 ANSELMO DE JESUS QUEIROZ DA COSTA 14 a 17/01/2019
101195/2019 ANTONIO DOS SANTOS MOTTA 25/01 a 08/02/2019
100731/2019 CLOVIS DA SILVA FERRINA 14/01/2019
100683/2019 DOUGLAS ARAUJO DA PAZ 15/12/2018 a 12/02/2019
101233/2019 ELYDIANE DA COSTA MEMORIA 22 a 25/01/2019
101406/2019 EVA PINHEIRO BITAR GARCIA 09/01/2019
101407/2019 EVA PINHEIRO BITAR GARCIA 30/01/2019
101398/2019 LEANDRO DE ARAUJO GUEDES 28/01/2019
101246/2019 LINDALVA SOARES DAS CHAGAS 16/01/2019